АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2020.  №  65
О признании утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.09.2006 года № 17 «Об утверждении Положения «О мелкорозничной торговой сети муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

     В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.09.2006 года № 17 «Об утверждении Положения «О мелкорозничной торговой сети муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета сети «Интернет».

И.о. главы Кунчурукского сельсовета                                                                                         Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                          Е.Н.Кокорина